CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

Rua Izidro Benezath , 48

Inspetorias: Aracruz (27) 3
Guarapari (27) 3362.0401 |

DELIBERAÇÃO Nº

O Sr. Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do
Espírito Santo - Crea/ES, no uso das atribuições legais, considerando a
necessidade de indicar o representante da Plenária, da modalidade agronomia
como participante na reunião nacional da
12 de fevereiro/2021 em Brasília

CONSIDERANDO o previsto no regimento
resolver casos de urgência, ad referendum do Plenário e da Diretoria;

CONSIDERANDO que por motivos de saúde e foro íntimo, o
Adjunto da Camâra de Agronomia não participarão
do Sistema Confea/Crea
o regimento do Conselho
representante da CEAGRO/ Crea

Delibera:

Art. 1° Aprovar, ad
conselheiro regional Eng. Agrº.
agronomia na reunião nacional da CCEAGRO a ser realizada nos dias 11 à 12 de
fevereiro/2021 em Brasília

Art. 2° Esta Deliberação
publicação, devendo ser homologada na próxima Sessão Plenária Ordinária do
Crea-ES.

Cientifique-se e cumpra

Vitória, 26 de janeiro de 202

Eng. Jorge Luiz e Silva
Presidente do Crea-ES

CREA-ES

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Rua Izidro Benezath , 48 – Enseada do Suá – Vitória – ES – CEP: 29050-300 – Tel.: (27) 3334-9900
creaes@creaes.org.br – www.creaes.org.br

1
(27) 3256.4464 | Cachoeiro de Itapemirim (28) 3522.2373 | Colatina (27) 3721.0657

Guarapari (27) 3362.0401 | Linhares (27) 3264.1781 | São Mateus (27) 3763.5929 | Vila Velha (27) 3239.3119

DELIBERAÇÃO Nº 001/2021 - DIPRE

O Sr. Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do
Crea/ES, no uso das atribuições legais, considerando a

de indicar o representante da Plenária, da modalidade agronomia
como participante na reunião nacional da CCEAGRO a ser realizada nos dia 11
12 de fevereiro/2021 em Brasília- DF.

o previsto no regimento interno do Crea-ES
resolver casos de urgência, ad referendum do Plenário e da Diretoria;

que por motivos de saúde e foro íntimo, o
djunto da Camâra de Agronomia não participarão do 10º Encont

Crea e Mútua, levando esse Presidente a necessidade de usar
onselho para viabilizar a participação de um

CEAGRO/ Crea-ES no evento nacional.

ad referendum do Plenário do Crea-ES,
elheiro regional Eng. Agrº. Miguel Ângelo Aguiar para representar a

na reunião nacional da CCEAGRO a ser realizada nos dias 11 à 12 de
fevereiro/2021 em Brasília-DF.

liberação entra em vigor na data de sua assinatura e posterior
publicação, devendo ser homologada na próxima Sessão Plenária Ordinária do

se e cumpra-se.

de 2021.

Jorge Luiz e Silva

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO

9900

2373 | Colatina (27) 3721.0657
| Vila Velha (27) 3239.3119

DIPRE

O Sr. Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do
Crea/ES, no uso das atribuições legais, considerando a

de indicar o representante da Plenária, da modalidade agronomia
CEAGRO a ser realizada nos dia 11 à

ES Art. 86, inciso XIV
resolver casos de urgência, ad referendum do Plenário e da Diretoria;

que por motivos de saúde e foro íntimo, o Coordenador e o
o 10º Encontro de Líderes

e Mútua, levando esse Presidente a necessidade de usar
bilizar a participação de um Conselheiro

ES, a indicação do
para representar a

na reunião nacional da CCEAGRO a ser realizada nos dias 11 à 12 de

entra em vigor na data de sua assinatura e posterior
publicação, devendo ser homologada na próxima Sessão Plenária Ordinária do